

SMLOUVA O DÍLO

Č.j.: objednatel: 5/2016

Č.j.: zhotovitele: RN/ 7131/16/Nav

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících ustanovení občanského zákoníku č 89/2012 Sb.

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Obec Troubky
 Dědina 286/29, 751 02 Troubky nad Bečvou
IČ: 00302104
DIČ: CZ00302104
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-1616990297/0100
telefon: 581 299 211
zastoupení ve věcech smluvních: Mgr. Radek Brázda, starosta obce
zastoupení ve věcech technických: Mgr. Radek Brázda, starosta obce
 /dále jen objednatel/

ZHOTOVITEL: ZAHRADA Olomouc s.r.o.
 Železniční 469/4, 779 00
IČ: 48395013
DIČ: CZ 48395013
bankovní spojení: ČSOB Olomouc
číslo účtu: 233 033 006/0300
telefon: 585 315 022
fax: 585 315 023
zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Opravil, jednatel
zastoupení ve věcech technických: Ing. Pavel Navrátil, technik realizací sadovnických úprav

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6396

/dále jen zhotovitel/

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, čímž se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl.II. této smlouvy o dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení dle čl.III. a IV. této smlouvy o dílo a to za podmínek dále v této smlouvě o dílo sjednaných.

II.

Předmět, rozsah a místo plnění

1. Předmětem smlouvy je : „Obnova veřejné zeleně v obci Troubky – náves u hasičské zbrojnice, I.etapa a parčík Nová čtvrť – Kout na základě projektové dokumentace Ing. Karin Dienstbierové. Provedeno bude:
 - Výsadba 7 ks stromů na návsi u hasičské zbrojnice a výsadba 6 ks stromů v parčíku Nová Čtvrť- Kout
 - Chemické odplevelení 1268 m2 půdy v parčíku u hasičské zbrojnice a založení 1268 m2 trávníku vč. přípravných a dokončovacích prací
 - Ošetření 7 ks stromů a instalace 1 ks dynamické vazby v parčíku u hasičské zbrojnice

- Ošetření 19 ks stromů v parčíku Nová Čtvrť- Kout
Místem plnění je náves u hasičské zbrojnice a parčík Nová Čtvrť-Kout v Troubkách.

2. Práce budou provedeny v rozsahu a za cenu stanovenou v souladu s cenovou nabídkou firmy ZAHRAHA Olomouc s.r.o. ze dne 18. 4. 2016 a 20. 5. 2016, která je nedílnou součástí této smlouvy, s čímž objednatel výslovně souhlasí.
3. Veškeré změny nebo upřesnění díla ze strany objednatele mající za následek další náklady na práci, bude zhotovitel konzultovat s objednatelem nebo jeho zástupcem a v případě požadavku objednatele na provedení změny nebo upřesnění díla bude uzavřena nová smlouva o dílo na provedení těchto změn či upřesnění díla. "
4. Komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem bude probíhat těmito informačními kanály:

Objednatel:	Obec Troubky
Poštovní adresa:	Dědina 286/29, 751 02 Troubky nad Bečvou
Kontaktní osoba:	Mgr. Radek Brázda, starosta obce
e-mail:	starosta@troubky.cz
tel. čísla:	737 260 606

Zhotovitel:	ZAHRAHA Olomouc s.r.o.
Poštovní adresa:	Železniční 469/4, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba:	Ing. Pavel Navrátil
Adresa:	Železniční 469/4, 779 00 Olomouc
e-mail:	p.navratil@zahrada-olomouc.cz
tel. čísla:	724 122 839, 585 315 022

Každá ze zúčastněných stran je povinna všechny kontaktní údaje neprodleně aktualizovat. V případě nerespektování tohoto bodu smlouvy nese strana neplnící tuto povinnost plnou odpovědnost za případný vznik nesrovnalostí a škod z toho plynoucích.

III. Termíny plnění

1. Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno ve lhůtě:

zahájení prací: 1. 6. 2016
dokončení prací: 30. 6. 2016

2. Dílo je dokončeno, má-li způsobilost sloužit svému účelu. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany zápis, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá s výhradami nebo bez výhrad nebo nepřejímá. V případě, že objednatel dílo převezme s výhradami nebo nepřevezme, uvede důvody. Objednatel je oprávněn odmítnutí převzetí díla pouze v případě, že dílo nemá způsobilost sloužit svému účelu a objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje.
3. Provádí-li se dílo postupně a lze-li jednotlivé stupně odlišit, může být předáno a převzato i po částech.

IV. Cena díla a fakturace

1. Cena díla /dodávek prací/ vychází z cenové nabídky na tyto práce poskytnuté firmou

ZAHRADA Olomouc s.r.o. ze dne 18. 4. 2016 a 20. 5. 2016 a je stanovena takto:

Revitalizace parčíku u hasičské zbrojnice I.etapa	
– výsadba stromů, založení trávníků	 73.831,40 Kč
Revitalizace parčíku Kout –výsadba stromů	 25.507,60 Kč
Ošetření stromů	 63.620,-Kč

Cena bez DPH :	162.959,-Kč
DPH 21% :	34.221,40 Kč
Cena včetně DPH :	197.180,40,-Kč

2. Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovitel přepočítávat k dohodnuté ceně za dílo daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Byla-li v této smlouvě o dílo určena cena na základě rozpočtu, pak tento rozpočet je s výhradou **nezávaznosti a je s výhradou, že není zaručena jeho úplnost.** / viz §2622 občanského zákoníku/
4. Veškeré práce nad dohodnuté množství, pokud byly projednány dle čl.II., odst.3, budou hrazeny samostatně a objednatel se zavazuje tyto práce zhotoviteli uhradit.
5. Konečná fakturace za provedené dílo bude objednateli předložena po skončení prací a předání provedeného díla objednateli.
6. Právo fakturovat a právo na zaplacení ceny díla vzniká splněním nebo částečným splněním dodávky a prací /díla/, na základě soupisu provedených prací a dodávek. Doba splatnosti faktur se stanovuje na 30 dnů od doručení faktury (v případě nejasnosti se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání). Splatností se rozumí datum připsání ceny díla nebo části ceny díla na účet zhotovitele.
7. Zmaří-li objednatel provedení díla z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli cena za dílo snížená o to, co zhotovitel neprovedením díla ušetřil.
8. Za doručenou se považuje zásilka i v tom případě, že byla zaslána doporučenou poštou na adresu účastníka smlouvy uvedenou v záhlaví smlouvy a v úložní době nebyla vyzvednuta. Za doručenou se považuje uplynutím posledního dne úložní doby na poště.
9. Dojde-li z důvodů na straně objednatele ke změně rozsahu díla, omezení, nebo dočasnému přerušení financování díla, či jiným zásahům do navrženého a schváleného postupu výstavby, uhradí objednatel zhotoviteli náklady s tím spojené.
10. **Fakturace bude provedena po dokončení celého díla, datum zdanitelného plnění je datum dokončení celého díla uvedené v předávacím protokolu.**

V.

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí na ní

1. Odpovědnost za případný vznik škody na díle přechází na objednatele dnem jeho převzetí díla, popř. dnem jeho bezdůvodného či neoprávněného nepřevzetí díla.

VI.

Dodací podmínky

1. Staveniště prosté práv třetích osob předá objednatel zhotoviteli protokolárně v termínu nejpozději tři dny před zahájením prací. Při prodlení s předáním díla ze strany objednatele se prodlužuje termín dodání díla o takový počet dní, aby bylo možné provést práce ve vhodných agrotechnických lhůtách.
2. Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění díla zabezpečuje objednatel. Při prodlení se zajištěním veřejnoprávních rozhodnutí

objednatel se prodlužuje termín dodání díla o takový počet dní, aby bylo možné provést práce ve vhodných agrotechnických lhůtách.

3. **Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 48 měsíců.** Záruka se vztahuje na účel a vlastnosti díla obvyklé. Zhotovitel odpovídá za prokazatelné vady dodávky, pokud budou uplatněny v záruční době bez zbytečného odkladu poté, kdy měl možnost vadu zjistit. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly nezávisle na sjednané kvalitě dodávky, respektive, které vyplynuly z porušení technických podmínek a údržby ze strany objednatele. Dále neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku vyšší moci, tj. živelných pohrom, ozbrojeného konfliktu, působení teplot nad 40°C po dobu více jak 14 dní apod. nebo v důsledku jednání jiných osob než pracovníků zhotovitele. Záruční lhůta začíná plynout ode dne, kdy objednatel převzal nebo měl či mohl převzít dílo nebo jeho část. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou. V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popř. uvést, jak se projevují a jakým způsobem navrhuje reklamaci řešit.
4. Vzhledem k tomu, že předmětem dodávky jsou živé organismy, je podmínkou uznání případné reklamace zhotovitelem zabezpečení pravidelné údržby o provedené výsadby a kosení trávníků po celou dobu záruky objednatelem. Po dokončení díla předá zhotovitel objednateli doporučený a smluvně nezávazný návod na způsob údržby díla, který bude součástí předávacího protokolu.

VII.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly takto:

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla z důvodů na straně zhotovitele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z výše nesplněného finančního objemu ceny předmětu této smlouvy o dílo za každý den prodlení, **maximální výše smluvní pokuty je 15% z ceny díla.**
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
4. Při prodlení s předáním staveniště se prodlužuje termín předání díla zhotovitelem objednateli o takový počet dní, aby bylo možné provést práce ve vhodných agrotechnických lhůtách. Změna termínu dokončení díla bude řešena dodatkem této smlouvy dle čl.X., odst.2.

VIII.

Zvláštní ujednání

1. Podpisem této smlouvy dává objednatel zároveň souhlas zhotoviteli k prezentaci předmětné zakázky formou fotografií nebo textu na webových stránkách zhotovitele, popř.s použitím těchto materiálů ve výběrových řízeních na výběr zhotovitele zakázky podobného typu..

IX.

Zpracování osobních údajů pro účely firmy ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Uzavřením smlouvy o dílo objednatel

- a) Uděluje souhlas, aby jeho osobní údaje a další sdělené údaje, byly zpracovávány zhotovitelem a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích ze závazkového vztahu a dále po dobu vyplývající z obecně závazných právních předpisů;

- b) Bere na vědomí, že poskytnutí ostatních dobrovolně sdělených osobních údajů bude považováno za výslovné udělení souhlasu se správou a zpracováním takových osobních údajů;
- c) Stvrzuje, že byl ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, informován o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním údajům dle § 12 tohoto zákona, o právu na opravu osobních údajů a, jakož i o dalších právech dle § 21 tohoto zákona;
- d) Pro případ sdělení elektronického kontaktu, uděluje souhlas, aby byl kontaktován elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dříve sjednaných služeb;
- e) Zavazuje se bez zbytečného odkladu nahlásit jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré případné spory se obě strany budou snažit řešit vzájemnou dohodou.
2. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně a se souhlasem obou zúčastněných stran.
3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku. Dohoda o zrušení práva a závazků musí být písemná, jinak je neplatná. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné a musí být doručeno druhé smluvní straně
4. V případě platného odstoupení od smlouvy o dílo smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle. Objednatel uhradí vyúčtovanou částku za dosud provedené práce a materiál na díle do 10-ti dnů od účinného odstoupení od smlouvy o dílo.
5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení
7. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

V Troubkách dne 26. 5. 2016

OBEC TROUBKY

751 02 TROUBKY, okres Písek

IČ: 00302103 IČ: CZ00302103

[Podpis]

objednatel

V Olomouci dne 23. 5. 2016

ZAHRAHA Olomouc s.r.o.

Železniční 469/4, 779 00 OLOMOUC

IČ: 48 39 50 13

(1)

zhotovitel

[Podpis]

RADA OBCE TROUBKY

Projednáno a schváleno

radou obce Troubky dne 25. 5. 2016

Usnesení rady č.: 382/4499, b/2016

Podpis starosty obce: *[Podpis]*

ROZPOČET

Stavba : Troubky - Revitalizace parčíku u hasičské zbrojnice a parčíku KOUT

JKSO : 7131-02Nav

Objekt : ošetření stromů

EČO :

Objednavatel : Obec Troubky

Zpracoval : Ing. Pavel Navrátil

Zhotovitel : ZAHRADA Olomouc s.r.o.

Datum : 18.4.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

02 Ošetření stromů - parčík u Hasičské Zbrojnice							
5	231	R-3	Zdravotní řez lípy Tilia cordata č.1 o obvodu kmene 186 cm	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
6	231	R-4	Zdravotní řez lípy Tilia cordata č.2 o obvodu kmene 193 cm	kus	1,000	3 140,00	3 140,00
7	231	R-5	Zdravotní řez lípy Tilia cordata č.5 o obvodu kmene 137 cm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
8	231	R-6	Zdravotní řez lípy Tilia cordata č.6 o obvodu kmene 194 cm	kus	1,000	2 760,00	2 760,00
9	231	R-7	Zdravotní řez lípy Tilia cordata č.7 o obvodu kmene 116 cm	kus	1,000	2 160,00	2 160,00
10	231	R-8	Zdravotní řez lípy Tilia cordata č.13 o obvodu kmene 178 cm	kus	1,000	2 880,00	2 880,00
11	231	R-9	Zdravotní řez lípy Tilia cordata u hasičské zbrojnice o obvodu kmene 186 cm	kus	1,000	3 460,00	3 460,00
12	231	R-10	Dynamická vazba lípy Tilia cordata č.2 o obvodu kmene 193 cm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
02 Ošetření stromů - parčík u Hasičské Zbrojnice							23 100,00
03 Ošetření stromů - parčík KOUT							
15	231	R-13	Zdravotní řez hlošín Eleagnos angustifolia č.1 a 2	kus	2,000	2 370,00	4 740,00
16	231	R-14	Zdravotní řez líp Tilia cordata č.3,4,5,6,7,8,9	kus	9,000	1 860,00	16 740,00
17	231	R-15	Zdravotní řez javorů Acer platanoides č.10,11,12,13,14,15	kus	6,000	2 260,00	13 560,00
18	231	R-16	Zdravotní řez líp Tilia cordata č.16,17	kus	2,000	2 740,00	5 480,00
03 Ošetření stromů - parčík KOUT							40 520,00

Celkem bez DPH

63 620,00

OBEC TROUBKY

751 02 TROUBKY, okres Přešov
IČ: 00302104, DIČ: CZ00302104

VYKAZ VYMÉR

Stavba: Obnova veřejné zeleně v obci Troubky - náves u hasičské zbrojnice 1. etapa

Objekt: Vegetační prvky

Objednatel: Obec Troubky

Zhotovitel: ZAHRADA Olomouc s.r.o., Ing. Pavel Navrátil, 20.5.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

2 Výsadba soliterních stromů - Náves u hasičské zbrojnice						
10	183101115	Vykopání jamky v rovině do 1:5 objemu 0,4m3 bez výměny půdy	kus	7	348,00	2436,00
11	184102115	Výsadba dřeviny s balem o průměru do 600 mm do vyhloubené jamky v rovině a svahu do 1:5	kus	7	318,00	2226,00
12	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (5 tablet = 50g / strom)	t	0,0004	20000,00	7,00
13	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo svahu do 1 : 5 o průměru mísy do 1m	kus	7	37,80	264,60
14	R	Silvamix Forte pro všechny vysazované stromy (5 ks/strom) (váha tablety 10g)	kus	35	1,00	35,00
15	184215133	Ukotvení stromu 3 kůly	kus	7	208,00	1456,00
16	R010	Kůly (3ks / strom)	kus	21	56,00	1176,00
17	R020	Příčky (3ks / strom)	kus	21	12,00	252,00
18	R030	Popruh (1,5bm/strom)	bm	10,5	10,00	105,00
19	184501131	Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách	m2	21	56,00	1176,00
20	R040	Juta (3m2/strom)	m2	21	45,00	945,00
21	184911431	Mulčování rostlin borkou v rovině a svahu do 1:5 ve vrstvě 100-150mm	m2	7,0	42,00	294,00
22	R	Drcená borka vč. dovozu (0,15m3/strom)	m3	1,05	790,00	829,50
23	185804311	Zaliti rostlin vodou jednotlivě do 20m2	m3	0,7	118,00	82,60
24	R	Voda pro závlivku 100l/strom	m3	0,7	30,00	21,00
25	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000m	m3	0,7	340,00	238,00
26	184806111	Redukční řez korun stromů po výsadbě D KO do 2m	ks	7,0	48,00	336,00
27		Rostlinný materiál				
28	R	stromy listnaté vel. 14-16		7		
29	MAT01	Prunus x yedoensis 14/16cm ZB	ks	1	3423,00	3423,00
30	MAT02	Tilia platyphyllos 14/16cm ZB	ks	6	1890,00	11340,00
31	R	Dovoz rostlin + manipulace	soub.	1	3691,00	3691,00

32	R	Vytyčení výsadeb	hod	0,5	300,00	150,00
celkem (bez DPH)						30483,70

Rekonstrukce travnatých ploch (po stavební činnosti, asanacích a výsadbách) - založení parkového trávníku - Náves u Hasičské zbrojnice						
4						
58	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1268,00	2,00	2536,00
59	184802111	Roundup (5l/ha)	l	0,634	370,35	234,80
60	R	Voda pro chemický postřik (cca200l/ha)	m3	0,025	35,49	0,90
61	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 (1x)	m2	1268,00	2,60	3296,80
62	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 (2x)	m2	2536,00	2,40	6086,40
63	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině	m2	1268,00	16,80	21302,40
64	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (1x)	m2	1268,00	1,10	1394,80
65	R	Travní osivo - zátěžová směs do sucha (25g/m2) - typ hřištní směs UNI 12	kg	31,70	108,00	3423,60
66	R	Hnojení travnatých ploch 25g/m2 plného hnojiva Linzer	m2	1268,00	2,20	2789,60
67	R	Plné hnojivo LINZER 25g/m2	kg	31,70	24,00	760,80
68	111151211	Pokosení trávníku plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1268,00	1,20	1521,60
69		Trávník bude založen zahradnickým způsobem				
celkem (bez DPH)						43 347,70

Cena celkem (Kč) - součet všech položek

bez DPH 73 831,40

OBEC TROUBKY
751 02 TROUBKY, okres Přerov
IČ: 00302104, DIČ: CZ0302104

ROZPOČET

Stavba: Obnova veřejné zeleně v obci Troubky - Nová čtvrť/Kout

Objekt: Vegetační prvky

Objednatel: Obec Troubky

Zhotovitel: ZAHRAHA Olomouc s.r.o., Ing. Pavel Navrátil, 20.5.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

Pozn: Asanace a pěstební opatření na stávajících dřevinách nejsou součástí tohoto rozpočtu

1 Výsadba soliterních stromů						
1	183101115	Vykopání jamky v rovině do 1:5 objemu 0,4m3 bez výměny půdy	kus	6	348,00	2088,00
2	184102115	Výsadba dřeviny s balem o průměru do 600 mm do vyhloubené jamky v rovině a svahu do 1:5	kus	6	318,00	1908,00
3	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (5 tablet = 50g / strom)	t	0,0003	20000,00	6,00
4	184215412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo svahu do 1 : 5 o průměru mísy do 1m	kus	6	37,80	226,80
5	R	Silvamix Forte pro všechny vysazované stromy (5 ks/strom) (váha tablety 10g)	kus	30	1,00	30,00
6	184215133	Ukotvení stromu 3 kůly	kus	6	208,00	1248,00
7	R010	Kůly (3ks / strom)	kus	18	56,00	1008,00
8	R020	Příčky (3ks / strom)	kus	18	12,00	216,00
9	R030	Popruh (1,5bm/strom)	bm	9,0	10,00	90,00
10	184501131	Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách	m2	18	56,00	1008,00
11	R040	Juta (3m2/strom)	m2	18	45,00	810,00
12	184911431	Mulčování rostlin borkou v rovině a svahu do 1:5 ve vrstvě 100-150mm	m2	6,0	42,00	252,00
13	R	Drcená borka vč. dovozu (0,15m3/strom)	m3	0,90	790,00	711,00
14	185804311	Zaliti rostlin vodou jednotlivě do 20m2	m3	0,6	118,00	70,80
15	R	Voda pro zálivku 100l/strom	m3	0,6	35,00	21,00
16	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m	m3	0,6	340,00	204,00
17	184806111	Redukční řez korun stromů po výsadbě D KO do 2m	ks	6,0	48,00	288,00
18		Rostlinný materiál				
19	R	stromy listnaté vel. 10-12,12-14		6		
20	MAT06	Acer platanoides "Emerald Queen" 12/14cm ZB	ks	4	1904,00	7616,00
21	MAT07	Cornus mas 10/12cm ZB	ks	2	2261,00	4522,00
22	R	Dovoz rostlin + manipulace	soub.	1,0	3034,00	3034,00
23	R	Vytýčení výsadeb	hod	0,5	300,00	150,00
					celkem (bez DPH)	25507,60

celkem (bez DPH)	25507,60
---------------------	----------

Cena celkem (Kč) - součet všech položek

bez DPH

25 507,60

OBEC TROUBKY
751 02 TROUBKY, okres Písek
IČ: 00302104, DIČ: CZ00302104